



TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

KARADENİZ
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Tıp Fakültesi

TIP

BİRİM DANIŞMA KURULU

Dok. Kodu: KKY. FR. 03

Yay. Tar: 24.10.2020

Revizyon No: 03

Rev. Tar: 11.04.2023

Sayfa Sayısı: 04

2023 YILI 2. TOPLANTI TUTANAĞI

YERİ: DEKANLIK TOPLANTI SALONU

TARİH: 08.12.2023

SAAT: 16:00

SÜRE: 60 DK

KURUL-KOMİSYON ÜYELERİ

BİRİM DANIŞMA KURULU

Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA	Dekan	✓
Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU	Dekan Yardımcısı	✓
Prof. Dr. Turan SET	Dekan Yardımcısı	✓
Prof. Dr. Yavuz ÖZORAN	Avrasya Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı	-
Prof. Dr. Tefik ÖZLÜ	Trabzon Hasta Hakları ve Sağlıklı Yaşam Derneği Başkanı	-
Prof. Dr. Murat TOPBAŞ	Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı	-
Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR	KTÜ Tıp Fakültesi Mezunlar Derneği Başkanı	✓
Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN	KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı	✓
Uzm. Dr. Hüseyin Çetin KETENCİ	Trabzon Adli Tıp Kurumu Başkanı	-
Uzm. Dr. Abdullah CANTÜRK	Medical Park Trabzon Yıldızlı Hastanesi Genel Müdürü	-
Uzm. Dr. Kibar Yaşar GÜVEN	Trabzon Tabip Odası Başkanı	-
Dr. Hakan UZUN	Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı	✓
Dr. Köksal HAMZAOĞLU	Trabzon Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı	-

Dr. Dila BARAN	Kızılay Doğu Karadeniz Bölge Müdürü	✓
Özlem UĞURBAŞ SAĞLAM	Trabzon Eczacılar Odası Başkanı	-
Nurhüda Seha SAĞLAM	Trabzon Aile Çalışma Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü	-

KURUL- KOMİSYON ÇALIŞMA ALANI

<ul style="list-style-type: none">Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, topluma hizmet ve yönetsel iş süreçlerinin etkili biçimde yürütülmesini sağlamak amacıyla, fakülte ile diğer kurumlar arasındaki ilişkileri güçlendirmek ve işbirliklerini geliştirmek için tavsiyelerde ve girişimlerde bulunmak.	<ul style="list-style-type: none">Fakültenin stratejik planının hazırlanma sürecinde, araştırma-geliştirme stratejilerinin, kalite politikalarının, öncelikli araştırma ve topluma hizmet alanlarının belirlenmesinde tavsiyelerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none">Fakültenin stratejik planının ve kalite güvence sisteminin uygulama sonuçlarını değerlendirmek ve gerektiğinde iyileştirici tavsiyelerde bulunmak.	<ul style="list-style-type: none">Eğitim-öğretim programlarının oluşturulması ve güncellenmesinde dikkate alınması gereken güncel uluslararası, ulusal ve bölgesel ihtiyaçlar ile mezunların sahip olması beklenen yetkinlikler hakkında bilgi sunmak ve tavsiyelerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none">Eğitim-öğretim programlarının bir parçası olan staj, proje, bitirme ödevi, tez gibi faaliyetlerin etkili biçimde yapılması için tavsiyelerde ve kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.	<ul style="list-style-type: none">Fakültedeki eğitimleri süresince öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkıda bulunan mentorluk/koçluk programlarının ve uzmanlık/iş hayatı deneyimlerinin aktarıldığı toplantıların düzenlenmesi için kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none">Fakültenin araştırma-geliştirme faaliyetlerinin güncel bilimsel ve toplumsal ihtiyaçlara uygun olarak yapılabilmesi için öneri sunmak ve bu ihtiyaçların fakülteye yönlendirilmesi için kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.	<ul style="list-style-type: none">Fakültenin öğrencilerini, akademik ve idari personelini kapsayan topluma hizmet projelerinin hazırlanması ve yürütülmesinde kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none">Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve yönetim faaliyetlerinin yürütülmesi için gerekli fiziki/teknik altyapı ve mali kaynaklar oluşturulmasında tavsiyelerde bulunmak.	<ul style="list-style-type: none">İyi yönetişimin tesis edilmesi için tavsiyelerde bulunmak.

- Eđitim-öđretim, araştırma ve idari işler kadrolarının yetkinliklerinin korunmasına yönelik tavsiyelerde bulunmak.

- Üniversitenin tanınırlığını artırmak için tavsiyelerde ve kurum düzeyinde girişimlerde bulunmak.

AÇILIŞ: Birim Danışma Kurulumuz 08.12.2023 tarihinde saat 16:00'da, KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA'nın başkanlığında; Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Turan SET, Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU, KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN, KTÜ Tıp Fakültesi Mezunlar Derneđi Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR, Trabzon Aile Hekimliği Derneđi Başkanı Dr. Hakan UZUN, Kızılay Dođu Karadeniz Bölge Müdürü Dr. Dila BARAN, Kalite Birimi Sorumlusu Rukiye KARAMAN ARZ ve Raportör Zeynep KARAYAĞIZ'ın katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

GÜNDEM:

- Bir önceki toplantıda alınan kararların gözden geçirilmesi
- 2024-2025 yılı Ders müfredatları konusunda görüş alışverişı yapılması

TOPLANTI AKIŞI

KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA'nın başkanlığında gerçekleşen toplantıya gündem paylaşımı ile başlandı. Gündem geređi bir önceki toplantı kararları gözden geçirildi. Diğer gündem maddeleri sırasıyla değerlendirildi.

GÜNDEM 1: Bir Önceki Toplantıda Alınan Kararların Görüşülmesi

28.04.2023 tarihli toplantı kararları

- Trabzon Eczacılar Odası Başkanı Özlem UĞURBAŞ SAĞLAM ile MEDULA sisteminin görüşülmesine karar verildi./DEVAM EDEN
- Trabzon Eczacılar Odası Başkanı Özlem UĞURBAŞ SAĞLAM ziyaret edilmesi ve Birim Danışma Kurulu 2. toplantısının kurum dışında yapılmasına karar verildi./2024 YILI İÇİN PLANLANDI
- Aile Sağlığı Merkezi Eğitiminin gündeme alınmasına karar verildi./TAMAMLANDI

Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA gündem geređi 2024-2025 Ders Müfredatları doğrultusunda yapılabilecek çalışmaları tartışmaya sundu.

GÜNDEM 2: 2024-2025 Ders Müfredatları Konusunda Görüş Alışverişı Yapılması

Kızılay Dođu Karadeniz Bölge Müdürü Dr. Dila BARAN; Kızılay olarak, İntörn öğrencilere Kızılay'ın tanıtımının yapılması, Bölge Kan Merkezinin gezdirilmesi ve stok bilgilendirmesi açısından sektör temsilcisi uyumunun tanıtılması için destek verilmesi ve ayrıca ekip doktorluğu, Mikrobiyoloji, Enfeksiyon alanlarının tanıtılması için bilgilendirme ve eğitim verebileceklerini ve daha sonra sahada desteklerinin devam edebileceđi konusu paylaşıldı.

Ayrıca sahada yaşanan olaylardan söz edilerek, Fakültemiz dış paydaş sektör temsilcilerinin ders planına dahil edilmesini ve bu grup çalışmalarında Sağlık Hukuku, Tıp Hukuku önemine vurgu yapılarak müfredata bakılması ve Birim Danışma Kurulu üyeleri içerisine eklenmesi gerektiği bilgisi paylaşıldı.

KTÜ Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN; Ayrıca öğrencilerin esnek ve tam çalışmaların yapılması ve ücret açısından tanıtımın da yapılması görüşüldü.

Hemşirelik, Diş Hekimliği, Acil Tıp Teknisyeniği (ATT) gibi birlikte çalışan disiplinler arasında ortak seçmeli modül çalışmasının yapıldığı ancak deprem nedeniyle planın aksadığı bilgisi paylaşıldı. Son haliyle yeniden gündeme alındığı sınırlı kontenjanlarla multidisipliner öğrenci staj grupları oluşturulması ve staj planlarının seçmeli programa göre ayarlanması konusu paylaşıldı.

Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı Dr. Hakan UZUN; Öğrencilere Adli Tıp ve Ölüm Bilgi Sistemi (ÖBS) tarafının ve Aile hekimliği sisteminin tanıtılması için öğrencilerin bilgilendirilmesi ve desteklenmesi gerektiği konuşuldu.

Majistral reçete yazımının yaygınlaştığı ve bir grup salgın tedavisinde etkinliğinin gözlemlendiği bilgisi paylaşıldı. Özellikle uyuz hastalığı salgını sırasında majistral ilaç etkinliği hakkında deneyim ve gözlemler paylaşıldı. Yaygınlaşan majistral ilaç kullanımı reçete uygulamaları hakkında Trabzon Eczacılar Odası ve Trabzon Aile Hekimleri Derneği olarak 19 Mayıs 2024 haftasında kongre yapılacağı bu kongre düzenleneceği bilgisi paylaşıldı. Kongre duyurusu ve öğrenci katılımı sağlanması konusunda işbirliği yapılmasına karar verildi.

Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Turan SET; Aile Sağlığı Merkezi Eğitimleri için öğrenciler 6 ayda bir eğitim alacaklarını bu eğitimlerde Aile hekimliği ortamını deneyimleyip çalışma ortamının tecrübe edilmesi için Dönem 1, Dönem 5 ve uygulamaya konulduğu Dönem 6 öğrencileri için uygulamanın genişletileceği bilgisi paylaşıldı.

Toplantı Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA'nın kurul üyelerine değerli katılımları ve paylaşımları için teşekkür edilerek, eğitim araştırma ve hizmet açısından gelişmiş bir üniversite olma temennisiyle sona erdirilmiştir.

ALINAN KARARLAR

1. Birim Danışma Kurulunun genişletilmesi, 2024 yılı için Trabzon Baro Başkanlığından temsilci katılımı
2. Ders planlarına Sağlık Hukuku alanında sektör temsilcisi eğitimi dahil edilmesi
3. Öğrencilerin Adli Tıp Stajı uygulamasına Ölüm Bildirim Sistemini hakkında bilgilendirilmesi
4. Birim Danışma Kurulunun 2024 yılı 1. toplantısının Kızılay Doğu Karadeniz Bölge Müdürlüğünde yapılmasına karar verildi.